
аа
№ 1977-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.12.2023 № 1385          

р.п. Демянск

О назначении членов наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Спортивная школа»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006               
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 3.4 Устава 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа», утверждённого постановлением Администрации 
района от 22.02.2023 № 149, Администрация Демянского муниципального 
района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» 
(далее — Учреждение) сроком на пять лет:

Васильеву Оксану Александровну, заместителя председателя комитета 
по образованию Администрации Демянского муниципального района, как 
представителя учредителя Учреждения (по согласованию);

Васильеву Татьяну Викторовну, старшего инспектора отдела занятости 
населения Демянского района, как представителя родительской 
общественности (по согласованию);

Павлову Светлану Владимировну, главного бухгалтера общества с 
ограниченной ответственностью «Стройдеталь», как представителя 
общественности (по согласованию);

Ракоед Римму Павловну, главного бухгалтера Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная 
школа», как представителя работников Учреждения;



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 27.12.2023 12:01
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Никифорову Надежду Ивановну, тренера-преподавателя 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Спортивная школа», как представителя работников Учреждения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Демянского муниципального района от 06.04.2022 № 336  «О назначении 
членов наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


